(a) Lacuna di due parole per evanitura di inchiostro.
(b)Lacuna di tre parole per evanitura di inchiostro.
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pienti omnia iura omnesque actiones et ractiones tam utiles quam
directas, reales, | personales et mixtas et ypothecarias nec non con-
trarias et omnes alias sibi suprascripto Nerio de Septimo quoquo
modo | et iure competentes et competentia, competituras et compe-
titura in dicta et de dicta re vendita et tradita qua ab eius parte | et
eius et cuiusque eius partis dominio, proprietate, possessione et
fructibus et eorum et cuiusque eorum occasione et nomine. [...](c)

hiis | omnibus predictis [...](d) directo dictus emptor suo nomine
agat, excipiat et experiatur et tueatur et vendicet adversus | supra-
scriptum venditorem et eius heredes et bona et adversus omnem
aliam personam, universitatem et locum pro pretio librarum
qua|dringentarum denariorum aquilinorum minutorum quod to-
tum pretium suprascriptus Nerius de Septimo coram me Percivalle
notario | et testibus infrascriptis recepit et habuit a suprascripto
emptore. Et de quo toto pretio suprascriptus venditor a dicto emp-
tore | bene quietum et pacatum vocavit, et ipsum emptorem et eius
heredes et bona inde penitus liberavit et absolvit. Et sollemni | stipu-
latione suprascriptus venditor convenit et promisit predicto emptori
quod predictam rem venditam et traditam vel aliquam eius partem
seu eius | vel alicuius eius partis dominium, proprietatem possessio-
nem vel fructus ullo modo vel ingenio quolibet per se vel per alium
non | imbrigabit nec molestabit per placitum nec alio modo fatiga-
bit neque litem ullam inde movebit suprascripto emptori vel | eius
heredibus sive cui vel quibus dederit vel habere decreverit. Set ipsam
suprascriptam rem venditam et traditam et quamlibet | eius partem
et eius et cuiusque eius partis dominium, proprietatem, possessio-
nem, et fructus eidem suprascripto emptori et eius heredibus et cui
vel quibus | dederit vel habere decreverit ipse suprascriptus venditor
per se et heredes suos auctorabit, defendet et disbrigabit ab omni
persona, | universitate et loco imbriganti vel inde litem moventi. Et
auctor, defensor et disbrigator inde eis ut dictum est erit | et existet
cum omnibus suis suprascripti venditoris suorumque heredum
expensis. Et quod faciet [...](e) | ab eo semper extituros, priores et po-

(c) Lacuna di due parole per evanitura di inchiostro.
(d)Lacuna di quattro parole per evanitura di inchiostro.
(e) Lacuna di cinque parole per evanitura di inchiostro.
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tiores omnibus aliis personis, corporibus, collegiis et locis circa do-
minium et possessionem predicte | rei vendite et de ipsa re vendita et
eius possessione. Et eandem suprascriptam rem venditam corporali-
ter eidem suprascripto emptori tradet | et assignabit. Et quecumque
et quotienscumque lis vel questio aut controversia aliqua inde supra-
scripto emptori vel eius heredibus seu cui vel quibus | dederit vel ha-
bere decreverit seu habentibus causam de dicta vel pro dicta re vel
aliqua sua parte seu eius vel alicuius partis | dominio, proprietate,
possessione et fructibus seu eorum vel alicuius eorum occasione ab
aliqua persona vel loco coram quocumque iudice ecclesiastico | vel
seculari et in quacumque curia fuerint ipsas quidem litem, questio-
nem, controversiam et differentiam suprascriptus venditor | per se et
heredes suos tam in causa principali quam appellationis in se susci-
piet easque defendet et prosequetur et in eis erit et existet | usque ad
finem cause cum pigneribus curie, salariis advocatorum ceterisque
sumptibus expensis. Et hec quidem omnia suprascripta | et singula
suprascripto modo ut dictum est suprascriptus venditor faciet et ob-
servabit sine briga, molestia, reclamatione et aliquibus expensis |
alioquin penam duppli suprascripti pretii vel extimationis supra-
scripte rei vendite, sub extimatione qualis et cetera. Et omnes expen-
sas que | inde fierent suprascriptus venditor eidem suprascripto
emptori dare et solvere per stipulationem sollemnem convenit et
promisit, reservata ipsi emptori | electione quam penam dictarum
penarum voluerit rato manente pacto cum eadem obligatione pene.
Obligando inde se suosque | heredes et bona ei et eius heredibus,
que bona omnia constituit se pro eo et eius nomine possidere. Re-
nuntiando in predictis exceptioni non contracte | suprascripte ven-
ditionis et emptionis et rei dicto modo non geste et solute et debite
et sine causa et in factum subsidiarie et omni alii iuri et ex|ceptioni
sibi competenti et competituro adversus predicta et quodlibet pre-
dictorum. Actum in Castello Castri in apotheca domus Petri | Fal-
cuccii quam inhabitat suprascriptus Nerius de Sancto Cassiano in
Ruga Mercatorum, presentibus Bacciameo condam | Ugolini Man-
necti et Simone condam Iohannis Ferrari burgensibus Castelli Castri
et Ceccho Bachalare notario de Stam|pace filio Petri Bachalaris testi-
bus ad hec rogatis, dominice incarnationis anno millesimo trecente-
simo octavode|cimo, indictione prima, tertio kalendas decembris.|
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Postea vero suprascriptis annis Domini et indictione currentibus, eo-
dem suprascripto die coram suprascriptis testibus suprascriptus Nerius
de Septimo post | suprascriptam vendictionem et tradictionem ab eo
factam suprascripto Nerio de Sancto Cassiano de suprascripto pectio
terre prout in suprascripta pro|cura suprascripte venditionis et emp-
tionis continetur, coram me Percivallo notario et testibus possessio-
nem et tenutam corporalem integre | suprascripte rei vendite eidem
suprascripto Nerio de Sancto Cassiano tradidit et assignavit. Et eam
eidem Nerio de Sancto Cassiano | dedit et ordinavit. Et ipsam posses-
sionem et tenutam corporalem predictum Nerium de Sancto Cassiano
induxit atque misit | mictendo ei propria manu hastam et vectem ho-
stii suprascripte domus. Qui suprascriptus emptor accipiens illud pro-
bavit et reservavit et in | possessionem et tenutam corporalem predicte
domus [...](f ) ad suam comodam voluntatem. Actum in suprascripto
petio terre supra | limitato.|
(SN) Ego Percivallus magistri Puccii Scolaris filius imperiali auctori-
tate iudex | ordinarius atque notarius publicus predictis omnibus in-
terfui et hec omnia rogatus | scripsi et firmavi.|